Informa editados por el Ayuntamiento de Granollers , se compromete a llevarla a cabo con 
sujeción a los Pliegos de Prescripciones Técnicas Particulares y de Cláusulas 
Administrativas Particulares con las siguientes condiciones: 

A.- Propuesta económica: 

Se oferta la cantidad de 43.448,00  (cuarenta y tres mil cuatrocientos cuarenta y ocho euros) 
más 1.737,92  de 4% IVA (mil setecientos treinta y siete euros con noventa y dos céntimos de 
euro) lo que hace un total de 45.185,92  (cuarenta y cinco mil ciento ochenta y cinco euros 
con novena y dos céntimos de euro). 

DESGLOSE DE COSTES DIRECTOS, INDIRECTOS, BENEFICIO INDUSTRIAL. 

COSTES DIRECTOS   85%   36.930,80  

COSTES INDIRECTOS     7%    3.041,36  

BENEFICIO INDUSTRIAL     8%    3.475,84  

TOTAL OFERTA SIN IVA 100% 43.448